
Name Vorname Mannschaft / Funktion Telefonnummer Email
1 Otten Herrmann 1. Herren
2 Höller Christian 1. Herren Co
3 Petri Simon 1. Herren Co
4 Fink Oliver 2. Herren
5 Jorns Niklas 2. Herren Co.
6 Jorns Thomas 2. Herren Co.
7 Sauermann Patrick 3. Herren
8 Kociuba Michael 3. Herren Co.
9 Haitz Tobias Frauen

10 Sheppard Christopher Co-Frauen
11 Hilgers Dirk Frauen TW Trainer
12 Schiefer Thomas Alte Herren
13 Kunz Carsten Walking Fussball
14 Borgmeier Jost B1 - (2009/2010)
15 Hitze Benedikt
16 Sommerfeld Felix
17 Göbel Karl-Heinz C1 0162-4039788 k-goebel@freenet.de
18 Heiliger Markus
19 Jegodtka Matthias C2 2012
20 Kunz Carsten carsten.kunz@sv-rosellen.de
21 Stais Martin D1 (2013/2014) stais.svr@outlook.de
22 Kalski Patrick 17632518734 Patrick.Kalski@web.de
23 Önder Ergin
24 Kuss Sigmund D2 (2013/2014) 0176-61215717 siegmundkuss@gmx.de
25 Wolyniec Marek Jan
26 Libertus Ralf
27 Wagner Daniel D3 - U11 2014 0177-2557942
28 Schlieper Björn
29 Woestmann Uli
30 Fischermann Markus
31 Blümer Dennis E1 - U11 2015 0178-6783101 dennis.bluemer@sv-rosellen.de
32 Jegodtka Matthias
33 Fentzahn Michael E2 - U10 2016
34 Meenken Dirk E3 - U9 2016
35 Mariyappa Sandesh 0162/2380525
36 Mock Philipp F1 - U8 2017 0172-3092130 philipp_mock@hotmail.com
37 Santurino Daniel
38 Kratz Christian c_kratz@hotmail.com
39 Schiefer Thomas F2 - U8 2017
40 Nawrocki Matthias
41 Epal Thierry F3 - U8 2017
42 Berger André 0173 - 71 70 108 b.andre.1984@web.de
43 Kardolsky Frank
44 Gummersbach Saskia
45 Toennessen David F4 - U8 2018
46 Geringer Maxim
47 Heilemann Tobias F5 - U8 2018 0176 83027080 tobias.heilemann@legno-parkett.de
48 Weitz Thomas
49 Hahn Julius
50 Fietz Julian G1 - U6 2019 15222956782 julian.fietz@gmx.de
51 Pollmann David
52 Dziggel Tim G2  U6 2019
53 Wadewitz Daniel
54 Spryszak Patrick
55 Heinrichs Sascha
56 Fentzahn Michael G3 - U5 2020
57 G4 - U5 2020 (2021)
58 Sommerfeld Timmy G5 2021
59 Sommerfeld Jule
60 Berger David
61 Schmitz-Mansek Felix
62 Odendahl Julius
63 Bublitz Svenja
64 G6 2021 Gr. 2 / 2022
65 Blümer Dennis B/C 2010/2011 0178-6783101 dennis.bluemer@sv-rosellen.de
66 Jegodtka Matthias
67 Majic Ivca 01514 4014516 i.majic@dresen.de
68 Moritz Frank D - U13/U12 2012/2013
69 Ferrano Pierre
70 Bexten Jaqueline 01517 4118576 maedchenfussballrosellen@gmx.de
71 Kwiatkowska-Sidło Sylwia E1 - U11/U10 2014/2015 0162-4878413 sylwia.kwiatkowska@sv-rosellen.de
72 Link Alexander
73 Deiker Jörn E2 - U10 2016/2017
74 Hodzic Adis
75 ? F
76 Hitze Benedikt TW Trainer  C / B / A
77 Kalski Patrick TW Trainer  D

spielverlegung@sv-rosellen.de
Anfagen, etc.. carsten.kunz@sv-rosellen.de

Kontaktdaten Mannschaften

Spieltagsplanung, Verschiebungen, Absagen, etc…
Jugend


